Oggetto: Revoca convenzione tra i comuni di Cortina d'Ampezzo e Perarolo di Cadore per la gestione associata dell'ufficio di segretario comunale

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.7 del 30 marzo 2015, esecutiva a norma di legge, con la quale veniva approvata la convenzione con il Comune di Cortina d'Ampezzo per la gestione associata dell'ufficio di Segretario comunale;

Considerato che il Comune di Cortina d'Ampezzo non ha ancora provveduto all'approvazione di convenzione per la gestione dell'ufficio di Segretario Comunale con il Comune di Perarolo di Cadore;

Dato atto che la Dott.ssa Luisa Musso, segretario del Comune di Cortina d'Ampezzo, ha comunicato verbalmente che cesserà il proprio servizio alle dipendenze del Comune di Cortina d'Ampezzo in data 17.05.2015;

Ritenuto pertanto dover provvedere alla revoca della convenzione di segreteria approvata con la succitata convenzione ;

Udito l'intervento del Sindaco;

Dopo breve discussione;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Acquisiti i pareri di cui all'art. 49 della normativa predetta;

Ad unanimità di voti favorevoli resi palesemente per alzata di mano;

DELIBERA

- 1. di revocare la convenzione di segreteria con il Comune di Cortina d'Ampezzo approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n.7 del 30 marzo 2015 ;
- 2. di comunicare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Cortina d'Ampezzo e alla competente sezione regionale dell'AGES.

Successivamente, con separata votazione unanime e palese, detto provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile a norma dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

•		-		i
				Mary use of the
				7
				ļ
			· _ ***	* Carrier Control
				5
			•	
			·	
			·	and the second s
			·	
	·			

Letto, approvato e sottoscritto.





IL SEGRETARIO COMUNALE MUSSCADott.ssa Luisa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, CERTIFICO che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all'Albo on line del sito del Comune per 15 giorni consecutiv
con decorrenza dal

	con decorrenza dal
	IL SEGRETARIO COMUNALE
Il sottoscritto Segretario	Comunale
	CERTIFICA
che la presente deliberaz	ione:
	ecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione (art. 134 – 3° comma osto 2000 n. 267).
Lì	IL SEGRETARIO COMUNALE

ORIGINALE

N. 10 del Reg. delib.



COMUNE DI PERAROLO DI CADORE PROVINCIA DI BELLUNO

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale

Sessione ordinaria Adunanza pubblica Prima convocazione

OGGETTO: Revoca convenzione tra i comuni di Cortina d'Ampezzo e Perarolo di Cadore per la gestione associata dell'ufficio di segretario comunale

L'anno duemilaquindici, il giorno otto del mese di maggio alle ore 19.30 nella sala comunale, in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli consiglieri si è riunito il Consiglio Comunale.

Intervennero i Signori:

			Presenti	Assenti
1.	SVALUTO FERRO Pier Luigi		X	
2.	BONI Nadia		X	
3.	STABILE Carmen		X	
4.	MAIEROTTI Emanuele		X	
5.	DAVID Maurizio		X	
6.	FOP Giancarlo		X	
7.	SVALUTO MOREOLO Giancarlo		X	
8.	ZAMPOLLI Fabrizio			X
9.	ZANGRANDO Angelo		X	
10.	AGNOLI Mario		X	
11.	LENA Yuri		X	
		Totale:	10	1

Assiste il Segretario comunale Dott.ssa MUSSO Luisa.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Dr. SVALUTO FERRO Pier Luigi nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: